همواره ادامه خواهد داد.

ما فقدان اندوهبار دوست عزیز بهمن امینی را به همسر گرامی و
خانواده و دوستان او تسلیت میگوئیم.

شورای هماهنگی

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

27 آبان 1397 – 18 نوامبر 2018

فراخوان به همکاری مشترک
کشور ما نزدیک به ۴۰ سال است که تحت ستم و سلطه جمهوری اسلامی
قرار دارد. امروزه در شرایطی که مردم ایران در تمامی عرصهها دست
به مبارزه ای گسترده برای آزادی، رهایی و احقاق حقوق خود زدهاند،
ما جریانها، سازمانها و احزاب سیاسی، با دیدگاههای اجتماعی و
پیشینه سیاسی متفاوت، فعالیت مشترکی را بر اساس تفاهم نامه زیر
آغاز کردهایم.

جنبش جمهوریخواهـان دموکرات و لا
ئیک ایران

مصوبه هشتمين گردهمآیی سراسری سالانه

جنبش جمهورىخواهان دموكرات و لائيك ايران

در مورد همكارى با نيروهاى جمهورىخواه

٢٦ و ٢٧ مى ٢٠١٨ – ٥ و ٦ خرداد ١٣٩٧
هشتمين گردهمآیی سراسری سالانه جنبش جمهوریخواهان دموکرات و
لائیک ایران با تائيد تلاشهاى تا كنونى براى همكارى و مبارزه
مشترك نيروهاى جمهورىخواه و با در نظر گرفتن سند منشور سياسى
مصوب پنجمين گردهمآیی سراسری ج.ج.د.ل.ا. به تاريخ ١٩ مى ٢٠١٣

برابر با ٢٩ ارديبهشت ١٣٩٢:

جمهورىخواهان دموكرات و لائيك ايران

٢٦ و ٢٧ مى ٢٠١٨ – ٥ و ٦ خرداد ١٣٩٧

اطلاعیه مشترک 10 جريان سياسی
در مورد حمله به نیروهای نظامی جمهوری اسلامی در

اهواز و دستگيريهای متعاقب آن

صبح روز شنبه ۳۱ شهریورماه، مراسم رژهٔ نظامی رژيم جمهوری اسلامی
به مناسبت سیوهشتمین سالروز آغاز جنگ ایران وعراق در اهواز، هدف
یک حملهٔ مسلحانه مرگبار قرار گرفت که طی آن حداقل 28 نفر کشته و
بیش از ۵۰ نفر زخمی شدند.